
 
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

о т  1 1 . 1 0 . 2 0 1 9   №  7 3 4  
г . О л е н е г о р с к  

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

 «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы»  

муниципального образования город Оленегорск  

с подведомственной территорией 

 

В целях уточнения отдельных положений, в соответствии с Порядком 

принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, 

реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ, 

утвержденным постановлением Администрации города Оленегорска                

от 17.09.2013 № 376, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003                      

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования город 

Оленегорск с подведомственной территорией, принятым решением Совета 

депутатов города Оленегорска от 02.07.2010 № 01-44рс, п о с т а н о в л я ю :  

внести изменения в строку 123 Приложения № 5 к муниципальной 

программе «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы» 

муниципального образования город Оленегорск с подведомственной 

территорией, утвержденную постановлением Администрации города 

Оленегорска от 20.10.2017 № 452 (в редакции постановления Администрации 

города Оленегорска от 17.04.2019 № 228), заменив слова «ул.Парковая, д. 27, 

29» словами «ул.Парковая, д. 27, 29/1, 29/2». 

 

 

Глава города Оленегорска 

с подведомственной территорией                                            О.Г.Самарский 


